临 沂 市 中 小 企 业 局

临中小企〔2018〕43 号

关于公布第七批临沂市“专精特新”中小企业的
通 知

各县区中小企业局、临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开

发区、临沂临港经济开发区经发局：

根据《关于申报第七批市级“专精特新”中小企业的通知》要

求，经各县区推荐，市局严格把关，认真筛选，确定山东方圆建

筑材料有限公司等 13 家企业为我市第七批“专精特新”中小企业，

现将名单公布。

希望被认定的企业，进一步提升自主创新能力，加大自主品牌

培育力度，积极开发特色产品和服务，为加快我市中小企业科技

创新步伐，走“专、精、特、新”的路子，起到示范带动作用。

附件：临沂市第七批“专精特新”中小企业名单

临沂市中小企业局

2018 年 11 月 12 日

附件：

临沂市第七批“专精特新”中小企业名单

山东方圆建筑材料有限公司

中节能（临沂）环保能源有限公司

临沂市军兴运动器材有限公司

山东化氏鱼饵有限公司

临沂市焕然装饰材料有限公司

山东悦悦美母婴护理服务有限公司

临沂威科激光科技有限公司

临沂市临河防水材料有限公司

山东黎宁科技新材料有限公司

山东雷华塑料工程有限公司

山东恒和电器有限公司

山东临港有色金属有限公司

山东百斯特铝业科技有限公司